
 

 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Granowo 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz.U. 2025 poz. 707), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości ogólnodostępne nieruchomości położone w granicach Gminy 

Granowo zajęte na obiekty upamiętnienia powstańczych czynów zbrojnych jak pomniki, tablice im 

poświęcone. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Pocztowy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5356


		2025-07-02T10:38:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




